
 

Rodné číslo Příjmení Jméno 
   
Zákonný zástupce – rodné číslo: Příjmení Jméno 
   
ADRESA: (pro zaslání výpisu z osobního účtu pojištěnce) 
PSČ Místo Ulice č.p. 
   
Telefon  DO ZAMĚSTNÁNÍ: DOMŮ: 

 
Prohlášení: 
Seznámil/a jsem se s podmínkami poskytování požadovaných údajů. Jsem si vědom/a, že výpis mi bude doručen listovní 
zásilkou na adresu evidovanou v registru pojištěnců, která bude případně aktualizována podle údajů výše. Beru tímto 
na vědomí riziko případné ztráty či zneužití údajů zásilky ze strany držitele poštovní licence (Pozn. nikoli OZP). Beru zároveň 
na vědomí formu poskytovaného výpisu a fakt, že formálně chybně evidované nebo věcně odmítnuté zdravotní služby výpis 
neobsahuje. 
 
Výpis převezmu: 
(označte způsob 
převzetí, nehodící 
se škrtněte) 

osobně 
poštou do 
vlastních 

rukou 

 

do datové schránky číslo 
 Datum: 

 
 

Podpis: 

 
Upozornění: 
Do výpisu budou zahrnuty údaje za zdravotní služby uznané a uhrazené ze strany OZP, poskytnuté v období posledních 
12 měsíců prodloužené od 1. 1. předchozího kalendářního roku (nebo od data počátku pojištění u OZP, je-li pozdější). 
Do přehledu nebudou zahrnuty komplexní údaje za období předchozích tří měsíců, protože aktuální výběry jsou 
vzhledem k periodicitě fakturace smluvních partnerů (1 až 3 měsíce) neúplné. 

 

Pracoviště OZP určená ke zpracování výpisů z účtu 
Ředitelství a Klientské centrum PRAHA 4 
Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
Klientské centrum PRAHA 1 
Na Příkopě 24 - pasáž ČNB, 110 00 Praha 1 
Klientské centrum PRAHA 7 
Tusarova 36, 170 61 Praha 7 
Pobočka OZP BRNO 
Příkop 4, 604 35 Brno 
Pobočka OZP ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Rudolfovská 1817/2, 370 01 České Budějovice  
Pobočka OZP HRADEC KRÁLOVÉ 
Herbenova 40, 500 02 Hradec Králové   
Pobočka OZP JIHLAVA  
Dr. Jiřího Procházky 5281/20, 586 01 Jihlava 
Pobočka OZP KARLOVY VARY 
Západní 1134/5, 360 01 Karlovy Vary  
Pobočka OZP LIBEREC 
Jablonecká 16/294, 460 01 Liberec  
 

Dále malé expozitury bez dosílací adresy: Benešov, 
Břeclav, Děčín, Frýdek-Místek, Hodonín, Jablonec nad Nisou, 
Kladno, Klatovy, Kolín, Litoměřice, Mělník, Most, Náchod, Písek, 
Přerov, Sokolov, Trutnov, Třebíč, Uherské Hradiště, Ústí nad 
Orlicí a Znojmo 

Pobočka OZP OLOMOUC 
Wellnerova 1322/3b, 779 00 Olomouc 
Pobočka OZP OSTRAVA 
Českobratrská 26, 702 00 Ostrava 
Pobočka OZP PARDUBICE 
Hronovická 2761, 530 02 Pardubice 
Pobočka OZP PLZEŇ 
Purkyňova 17, 301 36 Plzeň 
Pobočka OZP ÚSTÍ NAD LABEM 
Klíšská 1346/14, 400 01 Ústí nad Labem 
Pobočka OZP ZLÍN 
Zarámí 92, 760 01 Zlín 
Expozitura OZP BEROUN 
Palackého 31/2, 266 01 Beroun 
Expozitura OZP TÁBOR 
Budějovická 759, 390 02 Tábor 
Expozitura OZP OPAVA 
Dolní náměstí 22, 746 01 Opava  
Expozitura OZP ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 
Havlíčkovo náměstí 153/2, 591 01 Žďár nad Sázavou 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

 ŽÁDOST O VÝPIS Z OSOBNÍHO ÚČTU POJIŠTĚNCE  
podle zákona č. 48/1997 Sb., § 43 odst. 2 

VYPLNÍ OZP 

 
 
 
 
 razítko podatelny 

Při osobním převzetí:  
č.OP/cestovního pasu: Podpis zaměstnance: 

 
Ověřil dne: Podpis klienta:  

 

Pobočka   Evidenční číslo žádosti         


	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text7: 
	Text8: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	isds: 
	Text12: 
	tisk: 
	ulozit: 


